Hà Nội, ngày 30 tháng 08 năm 2016

    Số: 07/2016/VIS/NQ-HĐQT

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
V/v: Bổ sung thành viên HĐQT

Căn cứ:

- Điều lệ Công ty cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam;

- Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 26/08/2016;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thông qua việc bổ sung Ông Võ Quang Long làm thành viên HĐQT nhiệm kỳ

2014-2019 kể từ ngày 26/08/2016.

Điều 2. HĐQT sẽ xin ý kiến thông qua chính thức tại kỳ họp Đại hội đồng cổ đông gần

nhất của Công ty.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Thành

viên Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, các phòng ban và các các nhân khác có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:
- TV HĐQT, BKS;
- Ban Tổng giám đốc;
- Lưu VP;

		2016-08-31T15:36:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM